
 

1 
 

 

 
Znak sprawy: FDZP.226.40.2024                             Ostrów Wielkopolski, dnia 10.10.2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę stymulatorów  dla 

Oddziału Kardiologicznego 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert.  

Data i godzina otwarcia ofert: 10 października 2024 rok, godz. 09:30 

 

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 10 października 2024 rok do 

godziny 09:00  

zostały złożone następujące oferty:  

 

• PAKIET nr 1: Stymulator jednojamowy podstawowy VVI MRI – SR z elektrodami 

Medtronic Poland Sp. z o.o 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa , NIP: 9521000289 

       Cena brutto: 78 678,00 zł  

   

• PAKIET nr 2: Stymulator jednojamowy podstawowy VVI – SR z elektrodami 

Biotronik Polska Sp  z o.o 

ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań , NIP: 7792121615 

       Cena brutto: 58 017,60zł  

 

• PAKIET nr 3: Stymulator dwujamowy podstawowy – DDDR z elektrodami 

Medtronic Poland Sp. z o.o 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa , NIP: 9521000289 

       Cena brutto: 295 758,00 zł  

 

 

 



 

2 
 

• PAKIET nr 4: Stymulator serca DDDR dwujamowy zaawansowany 

 Biotronik Polska Sp  z o.o 

        ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań , NIP: 7792121615 

        Cena brutto: 131 286,60 zł 

 

• PAKIET nr 5: Kardiowerter defibrylator – AICD, jednojamowy ICD 

Medtronic Poland Sp. z o.o 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa , NIP: 9521000289 

       Cena brutto: 397 375,20 zł  

 

• PAKIET nr 6: Kardiowerter defibrylator – AICD, jednojamowy ICD z funkcją detekcji 

w przedsionku 

 Biotronik Polska Sp  z o.o 

 ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań , NIP: 7792121615 

        Cena brutto: 328 557,60 zł  

     

•   PAKIET nr 7:  Kardiowerter defibrylator - AICD, dwujamowy 35 J z elektrodą ICD 

DR 

Medtronic Poland Sp. z o.o 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa , NIP: 9521000289 

       Cena brutto: 89 613,00 zł  

 

•  PAKIET nr 8: Stymulator trójjamowy resynchronizujący DDDR (BIV) z kompletem 

elektrod RA, RV, CS i zestawem do angiografii CS 

  Biotronik Polska Sp  z o.o 

         ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań , NIP: 7792121615 

         Cena brutto: 63 504,00 zł  

    

• PAKIET nr 9:  Introducer do elektrod  

1. Biotronik Polska Sp  z o.o 

       ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań , NIP: 7792121615 

       Cena brutto: 25 920,00 zł  

 



 

3 
 

2. Aesculap Chifa Sp. z o.o 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl , NIP: 7880008829 

Cena brutto: 20 088,00 zł 

 

• PAKIET nr 10: Kardiowertery z funkcją terapii resynchronizującej 

Medtronic Poland Sp. z o.o 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa , NIP: 9521000289 

Cena brutto: 510 764,00 zł  

          

• PAKIET nr 11: Rejestrator pętlowy 

Medtronic Poland Sp. z o.o 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa , NIP: 9521000289 

       Cena brutto: 43 200,00 zł  

           

• PAKIET nr 12: Zestaw do HBP 

Medtronic Poland Sp. z o.o 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa , NIP: 9521000289 

     Cena brutto: 763 180,00zł  

  

                                                                                       Z poważaniem  

                                                                         

                                                                      

 


		2024-10-10T11:59:21+0200




